
UCHWAŁA NR XVIII/102/2016
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwacyjne, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
w Rząśni wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. , o ochronie zabytków i 
opiece nad zabytkami ( tekst jednolity. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 397, poz. 774 i 
poz. 1505.  ), oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 
1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195. ), Rada 
Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Rząśnia dla Rzymskokatolickiej Parafii pw. św. Rocha w 
Rząśni na  prace Prace konserwatorsko-restauratorskie przy ołtarzu bocznym pw. św. Antoniego Padewskiego 
w kościele parafialnym pw. św. Macieja w Rząśni, zgodnie ze złożonym wnioskiem oraz  Decyzją  nr 53/2016 
konserwatora zabytków. Ołtarz  wpisany jest  do rejestru zabytków ruchomych decyzją Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Łodzi  z dnia  10.11.1981 r., nr rej. 120/3.

2. Wysokość  dotacji  wynosi 100 000,00 zł  (słownie: sto tysięcy złotych).

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy, przekazania i rozliczenia dotacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: AFE1D0AB-CCC4-40C8-BDBC-EA625F97C1EE. Podpisany Strona 1




